

EPIC - ALGERIE POSTE DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE WILAYA DE TISSEMSILT

								2024				Jivin			•	14									
Tissemsilt,	le	:			•	•		•							•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•

AVIS DE CONSULTATION N°: 1...../DUPW TISSEMSILT_/2024

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Tissemsilt lance un avis de consultation pour Entretien, Maintenance Et Réparation Des Caméras De Surveillance Au Niveau Des Bureaux De Poste Relevant De La Direction De l'Unité Postale De La Wilaya DE TISSEMSILT

Les soumissionnaires intéressés sont invités à retirer le cahier des charges auprès de la direction de l'unité postale de la wilaya de Tissemsilt <u>sis CITE BOULOUFA AEK EN FACE HAI WIAAM.</u>

Site web: WWW.POSTE.dz

Le retrait du cahier des charges contre présentation d'un reçu de paiement d'une somme de **Deux Mille** (2.000,00) **DA** non remboursable à versé au compte **CCP N° 381 151 clé 33** Ouvert Au Nom EPIC d'Algérie poste.

Les offres doivent comporter un dossier de candidature, une offre technique et une offre financière.

- 1- Le Dossier De Candidature
- La déclaration de candidature
- Les différentes pièces constituant l'offre technique énumérées dans l'article 06 du cahier des charges
 - 2- L'Offre technique doit comprendre ce qui suit :
- La déclaration à souscrire.
- La déclaration de probité.
- Les différentes pièces constituant l'offre technique énumérées dans l'article 06 du cahier des charges
 - 3- L'Offre financière doit comprendre ce qui suit :
- La lettre de soumission selon le modèle joint dans le cahier des charges
- Le bordereau des prix unitaires.
- Le devis quantitatif et estimatif.

Les trois enveloppes ci-dessus, comportant le dossier de candidature, l'offre technique et l'offre financière, doivent être insérées dans une enveloppe unique, anonyme, ne comportant que les indications suivantes :

Consultation No: 2.2../DUPW TISSEMSILT /2024

«Entretien, Maintenance Et Réparation **Des Caméras De Surveillance** Au Niveau Des Bureaux De Poste Relevant De La Direction De l'Unité Postale De La Wilaya DE TISSEMSILT

« A ne pas ouvrir »

La durée de préparation des offres est fixée de QUINZE (15) Jours et ce, à compter de la parution du présent avis de consultation.

La date et l'heure limite de dépôt des offres sont fixées au dernier jour à **12h00**. Si ce dernier jour coïncide avec un jour férié ou avec un jour de repos légal, la durée de préparation des offres sera prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

Les soumissionnaires sont invités à assister à la réunion de la commission d'ouverture des plis qui se tiendra à 14 H 00 à l'adresse suivante : <u>Siège De La Direction De l'Unité Postale De La Wilaya De TISSEMSILT Sis</u>

CITE BOULOUFA AEK EN FACE HAI WIAAM..

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une durée de quatre-vingt-dix (90) jours à

compter de la date limite de dépôt des offres.

المدير الفرعي لخلية الإعلام الآلي إمضاء: جاب (لله بن شرقي